【様式19】
[image: image1.emf]

課長補佐 研究推進部長 事務部長 課　　長 課長補佐

係

科研費等の受入前使用に係る立替申込書
　　年　　月　　日
福岡大学長　殿
所属
資格
研究代表者等　　　　　　　　　　　㊞
科研費等による研究課題を遂行するため、下記のとおり立替を申し込みます。なお、研究費入金後は研究推進課での精算作業を委任することも申し添えます。
記
１．補助金等の名称　：
　　（科研費・厚生労働省科学研究費補助金等の別を記入）
２．研究種目等　：
３．研究課題番号等　：
４．研究代表者　所属・職名・氏名　：
５．本年度交付予定額　：　直接経費：　　　　円、間接経費：　　　　円
６．交付予定年月日（判る範囲で記入）　：

７．立替の対象となる経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	使用予定月
	支出費目
	適　要
	金額

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	　　　　月

	合　　　　計

　　　＊物品費、旅費、謝金等、調査研究費、その他等の支出費目別に記載すること。
８．その他（独立行政法人日本学術振興会特別研究員が申請する場合は、記入すること。）
　　　　受入研究者
資格　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
以上
備考：厚生労働省科学研究費補助金等の内定通知が事務部を経由せず、直接研究代表者等に通知される補助金については、内定通知の写しを添付すること。